附件9

     镇人民政府关于审核确认低收入村的报告
（参考文本）

北京市密云区人民政府：
根据《低收入农户、低收入村精准识别及建档立卡工作实施方案》要求，本乡（镇）通过行政村申请、乡（镇）党政班子会议研究，初步拟定     村等     个村为低收入村。现将低收入村拟定名单上报（名单附后），请予审核。

     镇人民政府（盖章）
                                年     月      日

附：（      ）镇低收入村拟定名单
	序号
	行政村
	农户总数
	农户家庭总人数
	低收入农户总数
	低收入农户总人数
	2015年农民人均可支配收入
	2015年村集体经济收入

[bookmark: _GoBack]